



Spolufinancováno
Evropskou unií

MŠMT
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



Univerzita Palackého
v Olomouci

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 779 00 OLOMOUC

č.j.: 150/PV/OVZ/2025

dne: 06.11.2025

Věc: Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1

K veřejné zakázce na dodávky s názvem: „**UPOL/PřF – laboratorní spotřební materiál a chemikálie**“, zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č.: **Z2025-055409**, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) sdělujeme následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

Rádi bychom požádali o vysvětlení k položkám:

Položka 22 - Syringe filter, sterilní, 0,22 um - jaký průměr filtru požadujete? Jaký má být materiál membrány?

Odpověď:

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu upravuje stávající technické požadavky pro položku č. 22 (Syringe filter) uvedené v příloze č. 4 zadávací dokumentace pro 1. část veřejné zakázky:

„sterilní, 0,22 um“

tak, že nově zní

„sterilní, 0,22 um, průměr filtru 25 mm, materiál membrány PES (polyethersulfon)“

Dotaz č. 2:

Rádi bychom požádali o vysvětlení k položkám:

Položka 37 - Hliníková folie, hliníková fólie v krabičce s odřezávací hranou - jaká má být šířka fólie? Jaká má být její tloušťka?

Odpověď:

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu upravuje stávající technické požadavky pro položku č. 37 (Hliníková fólie) uvedené v příloze č. 4 zadávací dokumentace pro 1. část veřejné zakázky:

„hliníková fólie v krabičce s odřezávací hranou“

tak, že nově zní

„hliníková fólie v krabičce s odřezávací hranou, šířka 300 mm a tloušťka 16 µm“

Na základě výše uvedeného zadavatel předkládá upravené znění přílohy č. 4 zadávací dokumentace, které v plném rozsahu nahrazuje znění původní:

Příloha č. 4 ZD_tech.specifikace a kalkulace_final_rev1

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 11 odst. 11.1. zadávací dokumentace a v Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)) uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:

Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 14. 11. 2025 v 09:00 hodin.

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na <https://zakazky.upol.cz/vz00005731>.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny.

S pozdravem

Mgr. Petra Vopálková

kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky